de  quibus  Abbas  percipit  x  marcas 
Dunmeth iiij  marce 

et  per  terram  Abbatis      ix  marce Kynbetboc 
Eycht         .         .         .       xvj  marce per  garbas  .    xij 

marce  et  dimidia 

de  quibus  Abbas  percipit  x  marcas per  vicariam vj  marce Kinernyn     per  garbas     .  iiij  marce 
Inuernoctbyn 

xij  marce 
per  vicariam     .         .         ij  marce Colessen .     xij  marce 

de  quibus  Abbas  percipit  iiij  marcas Logyn  Rothuen xiiij  marce 

Migmarr       .         .         •       vj  marce Cule     per  garbas   . .    ix  mar.  et  dim. 

Clony        .         viij  marce  et  dimidia 
per  vicariam .    iiij  marce 

Tulyuucb         .          .          iiij  marce de  quibus  Abbas percipit     ix  mar. 
Keg      •         .         .         .       X  marce 

Keryn 

iij  marce 
Afford      .         .         .       xviij  marce Fethyrner       .      iij marce  et  dimidia 

Loychel         .         .         .       x  marce 

de  quibus  vicarius  percipit  iiij  mar. 

Summa  huius  Decanatus ij"  •  Ixxx  •  libre 

Decanatus  de  Bouchan  ■ 

Balheluy 

Fouerne 
xxxvij  marce 

.     xliij  marce 

Logyn    . 
Elone 

xviij  marce 

per  vicariam     . XX  marce 

per  rectorem 
Furuine 

.  Ivj  marce 

vj  marce 

Slanys     .         .         .         xvij  marce 
per  terras  eiusdem  ij  mar. cum  dim. 

Croudan       .         .         xxxiiij  marce 

Inuerogin  Petri 

per  rectorem    .         .     xvij  marce 

per  vicariam        .         .    xv  marce 
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Lungle 

per  garbas  .  .  xxxvj  marce 

per  vicariam  .  .  xv  marce 
per  terras  eiusdem    .      iiij  marce 

Retref  que  et  vocatur  Crech- 
mound  . 

Lunrae 

Rathyn     . 
Deer 

Abirdoure 

Tyrin      . 

Fylorth 
Gameryn 

per  monachos 

per  vicariam 
de  quibus  Abbas  percipit  xx  marcas 

Baraf 

per  garbas  .  .  xl  marce 

per  vicariam  .  .  xxv  marce 
set  inde  percipit  Abbas   xv  marcas 

Fortheys  .         .  Ix  marce 

Summa  huius  Decanatus  •  v'f  ■ 
•  iiij  • 

Forglen         .         .         •      "j  marce 

et  per  terram  Abbatis    .   j  marca 

XX  marce 

.    XV  marce 

xxiiij  marce 
.  liiij  marce 

xviij  marce 

vj  marce 
xxiiij  marce 

XX  marce 
X  marce 

Ivj  marce  et  x  solidi 
XXX  marce 

Ix  marce 

lij  marce 
per  terras  ecclesie  ix  mar  et  dim. 
et  per  vicariam        .         xx  marce 

Methelech     .  .         .      xl  marce 
Taruayis 

per  garbas  et  terras  eccle- 

Alueth 

Kynedor  . Toruereth 

Fyuyn 

per sie           .         .  xliij  marce 

et  per  vicariam        .  xxij  marce 
Butheleney 

per  garbas         .  xxviij  marce 
per  vicariam  .         .  v  marce 

Rotbvan  et  Forscain  .   xxij  marce 

Inuerbondyn     .    iij  marce  et  dimidia 

Munbre        .         .  .        ij  marce 

TulywhuU        .         .  .         nicbil 

libre  •  ixxxix  •  libre  •  xiij  •  solidi 

denarii  • 

Decanatus  de 

Fintreth     per  vicariam     .    x  marce 

per  garbas  xx  celdre  farlne  et 

ij  marce  et  dim. 
Kynkel  cum  capellis    .  Ixxxx  marce 

de  quibus  Fratres  de  Tor- 
fechyn  recipiunt     .  xxx  marcas 

Bouyrdyn        .         .  xxx  marce 
et  per  terram  ecclesie      iiij  marce 
inde  vicarius    .  x  marcas  x  solidos 

Inueroury 

per  vicariam     .         .     xvij  marce 

per  garbas  eiusdem    xxv  celdre  fa- 
rine  ix  marce  et  x  solidi 

Garuiach  • 
Dauyet 
Durnagh 

per  vicariam 
per  garbas       .     xxx 

Ouchtirlys 

per  terras  et  garbas 

et  per  alteragium Ouyn 

Prameth 

per  vicariam     . 

per  garbas 

xxnij  marce 

XX  marce 

celdre  farine 

et  xj  marce 

xxvj  marce 
et  dimidia 

X  marce 

xxx  marce 

iiij  marce 

xvj  marce 
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Culsamuel 

per  vicariara        .         .     vj  marce 

per  tjarbas      .      xxvj.  mar  et  dim 

Inchmacbany  que  et  Insula 

vocatur  •  per  vicariam     vj   marce 
per  garbas    .  sxij  mar  et  xj  solidi 

porcio  Domini  Jordani   viij   marce 
Ratmuryel 

per  vicariam  .         iij  marce 

per  garbas     .  ix  marce  et  dimidia 

Kynalcmund 
per  vicariara      .  .      vj  marce 

per  garbas  .        xiiij  marce 
Lescelyn 

per  vicariam       .         .     iij  marce 

per  garbas       .         .        xv  marce 
Clatt      ....  xvj  marce 

Tulynestyn         .         .        xx  marce 

Summa  huius  Decanatus    •  i 

Ran 
per  terram  et  garbas  xxxiij  marce 

per  alteragium        .         viij  marce 
per  bracinam  .  dimidia  marce 

Ecclesia  Cathedralis  Beati  Ma- 
chorii  Abirdonensis  .  Ix  marce 

Ecclesia     Beati    Nicholai    de 

Abirden  .         .         xl  marce 

Porcio  Cancelarii  in  piscariis  xij  mar. 

Foerg     .         .  .  XXX  marce 

Bencory  Deuenyk  .  xx  marce Cultyr